
o UE 

PFLSta -3',  
niPliS::15.'11:" 
19  t!'" 1p11111 

e/His 1 	V 
11111..:4.nsgi '''' 
-iligigillifi 
'Aí t EfiA§ 'I 
iiilliijil  i 
1111  1.2432N411 /4 7̀8  Sql-11  
13:418121 1  1  Viii°1-1  51/.1 l  rld'31111820-3!! 
MIP ll  d1111. 13".  
itilliPli ll  hi 	hgl 	gilig 

4 . 2  iibM.81 
iilliggiliqm 
sj.1.111111.N11! 
q 	"1111. % i,41111pfil  
AteliOig!' 

1°1 ¡rir;  
4114i.  K. 	II] P.B. 	2:1 	!g/3 
411.1114D1 111; 
1451818140111 
. 1  11118111-  Ini 

°eXPIIA 
""1  RIM 1  MI 	. 	1 	í'Aã E

st
ad

o
  d

o
  C

ea
rá

 -
P

re
fe

it
u

ra
  fr

iu
rd

rip
al

  d
e  

T
ej

u
çu

o
c
i  

-A
vi

so
  d

e  
L

Ic
a
a
ca

ra
  -

C
or

ta
ár

co
n

st
e.

  
8

9 2
2.

0
2.

04
.0

1-
A

D
M

.  A
 P

r
efe

itu
ra

  M
un

ic
ip

al
 d
e  

T
af

ir
pr

o
cs

.-
C

a
in

t,
  t

em
a

 pf
i t

ig
o
  q

u
e  

m
á 

ns
el

z
a

da
  r

o
d

a
  1

6.
03

12
0

2
2

  ã
a  

0
9h

0C
en

in
.  n

a  
S

ed
a

 d
a  

C
om

is
sã

o
  P

er
im

am
:M

e  
d

e  
L

ic
S

aç
io

  d
a  

P
re

fe
it

ur
a  

M
un

id
os
'
 d
a  

T
ej

u
N

im
a,

  M
ea

lz
ad

a  
na

  R
ua

  M
oi

n
ad

o  
R

od
ig

u
o

s  l
ei

za
lr

a,
  4

69
,  C

en
tr

o.
  

T
eM

po
ca

,  C
ea

ra
.  e

  C
er

sa
na

n
d

a 
ri
f 

20
2

2/
12

04
.0

1•
A

D
M

  „
a
g

o.
o t

ie
to

  6
 a

  s
el

es
il

o  
d

e  
em

pr
es

a  
pa

ra
  re

gi
st

ro
  d

ep
re

ca
s  

s.
:o

d
or

a
d

o  
em

 it
ts

.  p
ar

a  
M

u
n

is
  o

  e
ve

rs
u

al
s  

co
nt

rs
ta

çõ
es

  d
e  
~

V
I
T
I'
  

d
e
e
n

ge
nh

ad
sr

  e
m

  r
es

n
u t

an
ça

o
 p

re
ve

de
=

 e
  c

ar
te

io=
   d

m
  i

n
st

at
eç

õ
es

  M
a

te
 p

re
d

ia
is

  d
oa

  
Ér

n e
r r

ol
s  

u
til

iz
ed

at
i 

p
el

as
  S

ac
re

to
rk

e  
d

e  
E

d
u

ce
s0

o.
  S

aú
d

e  
e
  b

'f
ra

es
tra

tu
ra

  d
o  

"l
ú

ri
d

a:
e
  d

e  
T

ol
up

.m
o

s/
C

E
; 

ab
a 

o  
io

gr
ed

ou
ro

s  
p

úb
lic

os
,  c

om
  M

en
ee

iin
ci

d
o  

d
e  

m
ã
o
  d

e  
cla

ra
,  m

at
ed

a i
s,

F.
P

rs
,  

fe
rr

tr
n

en
ta

s 
e  

e
q

ui
pa

m
en

to
s  

n
ec

e
ss

ár
io

s,
  D

or
  p

er
ce

nt
ua
l
 d
e"

 d
es

co
rd

o  
so

b
re

  a
S

 ta
b

el
a
s  

re
fe

m
n
d

al
s  
r
_

a
s.

  -
ep

id
er

m
e  

c
o

nd
iç

õ
es

  e
  e

sp
ed

li
ca

çõ
e
s  

co
n

st
ar

d
es

  n
o
  b

a
n

o
  d

e
  

re
fe

re
n
d

a
.
 P
a

r e
 ex

pi
si

çõ
e.

d
o  

E
di

ta
l 

o
s  

kg
er

ed
SR

JO
EI

  d
ev

er
a
s  

di
ei

gi
r-

se
  n

o
  a

nd
on

eç
o

  d
a
  C

P
L

,  
ci

ta
d

o
  a

ci
m

a
,  
n

o
 h

or
ár

io
  e

n
tr

e  
0
8
h

0O
m

in
  9

c
  1

2h
0O

ru
ln

  o
u

  a
tr

ev
a
s"

 d
o  

a
li

e
:  

h
tt

pr
á

li
ci

ta
or

ie
si

o
n

sc
tg

o
•ic

d
.  

T
o/

aç
u

d
a
  -

  C
E

,  
1
0
 o

lii
'F

aV
en

tir
o

  d
e
  2

02
2.

  J
az

e 
M

ar
co

s  
P

in
h

o
  B

ri
to

-P
re
s

id
en

te
  d

a  
C

P
I-

  
.
 

 
•
  
-

* lipilill .Exoli 
11,9111,d 
Liglisl-  si. 
ihjUg41 
413111/ kentillt 
2<bloPlin blirtIX P; 	." Ã 

43  
11d/hW  

0 

kbi  
43  

Iiiiptir 
I 	. -.,15.1e j 
Millill 
¡Til ifi 2 12 X 14  
410113- í Elia 	' 447.,112;/!: 
11111PN ,§4 n21 15.* r rtg 
illitill211 A 	1.°!M 	̀45] 
1110111 0

.
0

.4
"
.
 o

 10
0

-0
2
.1

.  •
 /7

0
  f

lO
W

.
 
C

U
 L
 
I
 
.

4
1
 1

.  
a
g

pa
 o

u
a
u

w
 4
 w

 0
0

0
.1

7
~

.1
9
 
0
0
 
;
 

 

m
o

lh
a

d
a

s  
n

o
  

M
u

n
ic

ip
lo

  
d

ó
 A

u
ro

ra
/C

E
.  
c
o

n
fo

rm
o  

C
o

n
tr

a
to

  
d

o
  

R
ap

a
s
s
e
  

11
21

22
2

2
0

18
1M

A P
A

C
A

IX
A

.  
tu

d
o  

C
O

re
kl

er
n

0  
re

se
xO

  
I.

  d
is

po
  d

o
 d

o  
so

g
Ui

rd
e  

r
e
s b

ha
tT

oc
  o

  ,  
em

pr
es

a:
  

D
re
n

e
  

C
on

st
ru

çõ
es

  e
  

L
oc

aç
õ

es
  

E
IR

E
L

I-
M

E
 -

  C
N

P
J

 23
.2

46
.8

3
2
~

B
,  ;

  
d

e/
re

ca
m

ou
  m

en
or

  v
a
le

r  
en

tr
eg

a  
re

re
rn

m
w

do
m

  e
la

u
e
lf

ir
a

rt
a

e
  
.
O

lr
e

  r
a
n
h

a
i
  
u

m
a  
.
e
n

  4
1
1
 I 

\e
.  

r
i
 

11081811111. llig...111C 

thilyitl  
illiii li 1  
•I&Vi 11 s411 
Milfifil . 
glillsh 

-r." 	 'i1 

lidlliiiiii 

/111:1111111".1111111ild 
)111:11in 

	

;9 1.4 1 	,s 	11 

1 dl 01 i .1'  ilí 

	

1111i1 	iElli " 1 011 1.1fi 12  ligisP 
V.  n: 13 .1111.21M: 

111111111lb 
,Ilioifirbile. 14,11 143.8y..2,1:-L114,4milli 

glifilliiiii 4.16121nipti. 
I 	li 	.i. 
11111:1511114 ". 
41 I  11112.1 lir 	I.  n li2.8 	tili..1111 
L WIdial 4'014 

ii Iiiii tild E
st

ed
a

d
o

  C
ea

rá
 •

  P
re
fe

it
u

ra
  M

un
ici

p
a

l' 
de

  C
ru

z  
-S

oc
ca

ta
d

a
  d

o  
in

fr
ae

rs
o
u

tu
ra

  o
  ti

ra
d

o
  E

sm
o  

-  
T

ac
h

ad
a"  

d
e  

P
re

ço
s  

N
• 

2
11

20
22

-S
E

IN
F

R
A

 -
  R

es
u

lt
ad

o
  d

e  
J

u
lg

am
en

to
  d

a
  H

ib
Il

li
a
ça

o
.  

O
bj

et
o:

  d
em

et
u

pd
a  

d
e  

Pr
oç

a
  e

  p
av

én
em

ta
çá

o  
em

  M
aq

u
et

a  
no

  D
is

tri
to

  d
e  C

ai
ça

ra
  n
o
  M

tu
ad

ip
io

  d
o  

C
ru

z/
C

E
.  A

s  
em

p
re

sa
s  

q
u

e  
a

ke
rd

es
er

n
  a

  t
od

a
s  

a
s  

e
d

ge
n

ci
a

s  
ad

it
af

ic
ia

s  
fo

ra
m

  o
s  

sa
gu

tro
la

tc
  

C
as

sm
st

or
is  

Im
pa

ct
o  

C
om

en
d

o  
e
  S

er
vi

ço
s  

B
R

E
U

,  C
N

P
J:

  0
:4

81
1.

21
68

10
01

ci
.2

3:
  E

tu
s  

S
er

vi
ço

s  
L

T
D

A
.  

C
N

P
J:

  
2
6
.7

2
3
.1

7
9
/0

0
01

.0
7
:t

P
ri

m
e  

C
on

st
ru

sd
e
t  

o
.  L

'o
co

o2
O

 E
IQ

E
L

I.
  C

N
P

J
:  

19
.6

07
35

81
00

01
-2

1;
  L

C
 P

ro
je

to
s*

  C
co

st
ru

çõ
es

  L
T

D
A

.  C
N

P
J:

  1
35

57
.6

1
31

00
0

14
6

:  M
on

te
io

  
C

on
te

n
çõ

es
  

C
N

P
J:

  0
3.

7
7

1
6

1
34

30
21

-5
0

 e
  C

al
m

ar
  C

on
st

ru
põ

es
  E

IR
E

U
  E

P
P

.  C
N

P
J:

  
1
7

R
fn

  A
lo

u
ra

m
  s

i.
  n

is
er

e  
c
r
e
v
r

en
  m

es
tr

e  
c.

  e
rr

os
  r
eá

rt
ia

l  a
ns

ia
d

o
  t

u
 

 a
rt

.  1
01

3.  
M

d
=

  I
.  !Pliplillirli 1.31: ,c5 A gg .311 d  5..'s sql1p04.2ili 

8 	11§, 8  i 44111 
I  q i 11 	I I ' 
ilial 	ft' 2.  1111  
2P :' t.p! 	1" 1 oig ¡Ligai 	III 11 	• 1V8Inaporb." 3th 	1. 	14 . 1 	§ 	s• 
Ilgrilitillb411 
.111  litilleili ] 3 	111. 	.g..1 
11111111111. irld l a

u
d

o
  d

o  
C

oa
rá

 -
P

re
e

tt
ur

a  
M

un
ic

ip
al

  d
ei

  P
ot

ir
et

am
a  

-A
vi

sa
  d

e  
P

ro
aã

o
  E

le
tr

ô
n

ic
o

  C
r
 P
E

.01
:11

12
0
2
2
-S

A
S

.  C
ia

lem
s:

A
d

i~
 d

e
  lu

ri
ffle

tr
in

e  

1/11"  
8 

919 ii ?pé P 8 gi 
Ihrill • Mil" á 
Pirg ii1111 1t. ioliEr  
.2 1 	a lillil 
11
enrl ,',1W `ItEj... 9t1 
1 ll'ig i lig 	í 	-À 

 itiliNiir 1111'  s 	o ii 	ez  . J .  sa•.,:d 

. 	1111111111 IlieR! 1 0 -ivii 	w, í¡li !- All p01 	rf.,ãgm 1 	II ql. 1  01-11#1 's  in iW.M. ,%.-0.001 1 
41111110111ç 11 ..i' 	phê 

	

i, 	...W.gzÈ. 	14§b211 131.rill 	m lipitiPlIfti:MU í Mal 11 	.j ivp 0.-0 41 	-'E„ 	.vf 	.e' 	,,,v.I-..j 	-2I . 184111881ViNdi 	211P1 J 	b. gsW. idw-r 	I IIM h a 	g:a W. w.-1 illui'i  •"- k' 31,1. g 
I a it*PhAi0 4  ilgIOIJ 

	

543 	w 	.. 	O 	. 	w 	0 	2 	'. 

• Os  	.. rr 11 
títil  Hl 41 fili Iliti • 4 212?-. 
g,/ 	llgl- IfirilEI M 
.11.8!ingd - llitOd 

paci.10119 i'i .. 	d 	.g 9.  
.141-11 hW td°§1ã 8r sk ,Jgg.. 
.. 	ktf 	. 	- afit  

IP .víg 
ill ili.  

	

. • 	1, 

	

]/ 	.1 

	

ILI 	0.1.11 

	

, 	. 	g. 

Y111111 ' 8  • 	1.133u. 
In Iiilil 
'4! 'MI; 11.b11- _i 
gni or5 jillitliti 

lop g ld,11:111i} 
lidsll An i p.p51111 k§.813 	'-,/g 	.: 
igelPH '18hIgg°81 

; -   i.  ttd 

'g. 	.1.° 	41 higilg aj pld 
itiPleiii 
di lã ii 1 're 
is.<11111 
.ílilHAi; 
i..4gdp ,1,1111(.1 
iE,; illp dlibl 

". 	E 	'8u.s. 	! 
511-0191: 
91.r'i-  Nt-1   ,Ss!0,4 
Iffillifi •  



FSC 

MISTO 
✓nw iramer 
• "ir dr tr. 
bril~da 

FP3C•CIMI 

iaDIÁRIO OFICIAL DO ESTADO 1 SÉRIE 3 1 ANO XIV N°033 1 FORTALEZA, 11 DE FEVEREIRO D 

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu. A Secretaria de Infraestrutura toma público o Extrato do Instrumento Contratual n° SI-TP011/2021-01 
decorrente da Tomada de Preços N° SI-TPO 11/202 I, que tem como objeto: Contratação de empresa especializada para execução do serviço de implanta 
urbanização de Avenida de Viu Dupla na Cidade. Contratada: TF Locações e Construções Pinheiro Ltda, pelo valor global de RS 3.025.363,63 (três milhões, 
vinte c cinco mil, trezentos c sessenta c três reais c sessenta e três centavos). Assina pela Contratante: Sr. Antônio Giovani Alves da Silva - Secretário; Assina 
pela Contratada: Sr. Thiago Nogueira Pinheiro. Data de Assinatura do Contrato: 04/02/2022. Vigência: 210 (duzentos e dez) dias a partir da data da 
assinatura da Ordem de Serviço. 

••• ••• ••• 

Prefeitura Municipal de Parambu - Extrato de Contrato • Contratante: Secretaria de Educação. Contratada: COOCAF Cooperativa Cearense de Agricultores 
Familiares Ltda. Pelo valor de RS 553.728,00 (quinhentos e cinqüenta e três mil, setecentos e vinte oito reais). Objeto: Aquisição de gêneros alimenticios 
da Agricultura Familiar conforme lei 11.947/2009, destinado a alimentação escolar do Programa Nacional de Alimentação Escolar (PNAE), conforme 
especificações cm anexo. Procedimento Licitatório: Chamada Publica N" 2022.01.24.002-SEDUC. Vigência do Contrato: da data da sua assinatura até 
31/12/2022. Dotações Orçamentárias: 18.18.12.361.1201.2.018. Elemento de Despesas: 33.90.30.00. Assina pela Contratante: Wanderley Pereira Diniz — 
Ordcnador dc Despesas da Secretaria. Assina pela Contratada: Francisco Sirlandio Fclix Azevedo. Data da Assinatura: 07/02/2022. 

••• 

Estado do Ceará — Câmara Municipal de Piquei Carneiro —Ceará —Aviso de Licitação —A Pregoeira Oficial da Câmara Municipal de Piquct Carneiro/Ceará, 
comunica aos interessados que no próximo dia 23 de Fevereiro de 2022, às 11:30 (Onze horas e trinta minutos), estará abrindo licitação na modalidade 
Pregão Presencial N° 2022.02.08.02-CM, tipo menor preço, cujo objeto é a Contratação para a prestação dc serviços na locação de 01 (um) veiculo, tipo 
popular/passeio destinado a atender as necessidades da Câmara Municipal de Piquet Carneiro-Ceará. O edital completo estará á disposição dos interessados 
nos dias úteis após esta publicação, no horário de 08:00 às I 2:00horas na Rua Cicero Alencar, 108 —Centro — CEP 63605-000. Piquei Carneiro — Ceará, Em 
10 de Fevereiro de 2022, Francisca Vera Lúcia Barbosa Lima — Pregoeira Oficial. 

••• ••• ••• 

Estado do Ceará — Câmara Municipal de Piquei Carneiro —Ceará —Aviso de Licitação—A Pregoeira Oficial da Cámara Municipal de Piquei Carneiro/Ceará, 
comunica aos interessados que no próximo dia 23 de Fevereiro de 2022, às 09:30 (Nove horas e trinta minutos), estará abrindo licitação na modalidade 
Pregão Presencial N°  2022.02.08.0I-CM, tipo menor preço, cujo objeto é a Contratação de empresa especializada para prestar serviços de publicação de 
matérias legais cm jornais dc grande circulação c no diário oficial do estado, destinados a atender a Câmara Municipal dc Piquei Carneiro-Ceará. O edital 
completo estará à disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicação, no horário de 08:00 às I 2:00homs na Rua Cícero Alencar, 108 — Centro —
CEP 63605-000. Piquei Carneiro — Ceará, Em 10 de Fevereiro de 2022. Francisca Vera Lúcia Barbosa Lima — Pregoeira Oficial. 

••• ••• ••• 

ESTADO DO CEARÁ — PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÉ —AVISO DE LICITAÇÃO — TOMADA DE PREÇOS N° 00412022/SMI-TP —A 
Comissão de Licitação deste Município toma público que no dia 01 de Março de 2022, às 09h, estará abrindo Licitação na Modalidade Tomada dc Preços 
N° 00412022/SMI-TP, cujo Objeto é a Contratação de empresa para execução de serviços de reforma e ampliação de duas Escolas da Rede de Ensino 
Municipal do Município de Cariré-CE. O Edital estará disponível nos dias úteis após esta publicação, no horário de atendimento ao público de 08h às 
12h e pelos Sitcs: bito.//munieinios.tee.ce.gov.br/licitacoesl  c http://www.carire,ce,gov.br/.  Informações pelo Fone: (88) 3646 1133, ou no endereço à Praça 
Elisio Aguiar, S/N°, Centro. Carlré-CE, 10 de Fevereiro de 2022. Arnóblo de Azevedo Pereira — Presidente da CPL. 

•••Ur,  *• • 

Estado do Ceará - Consórcio Público de Saúde Interfederativo do Vale do Curu — CISVALE - Extrato do Sexto Aditivo ao Contrato n° 014/2016 
Contratante: Consórcio Público de Saúde Interfederativo do Vaie do Curti - CISVALE. Objeto: Locações de veículos destinados ao transporte sanitário 
de pacientes dos municipios consorciados em atendimento das necessidades do Consórcio Público de Saúde Interfederativo do Vale do Curti - CISVALE. 
Vigência: por 02 (dois) meses, contados a partir dc 26 dc Dezembro de 2021 a 26 dc Fevereiro dc 2022. Empresa Contratada: W.R Construções c Locações 
EIRELI-ME. Valor R$ 117.150,00 ( Cento e dezessete mil cento e cinquenta reais). Fernando Henrique Goersch Bastos, Diretor Executivo do Consórcio 
Público de Saúde Interfederativo do Vale do Cum — CISVALE. Caucaia/CE, 23 de Dezembro de 2021. 

••• ••• ••• 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Barbalha - Aviso de Julgamento — Pregão Eletrônico ri° 2022.01.27.1. 0 Pregoeiro Oficiai da Prefeitura 
Municipal de Barbalha/CE toma público, que fora concluldo o julgamento final do Pregão Eletrônico n° 2022.01.27.1, sendo o seguinte: a empresa Auto 
Posto Dois Irmãos LTDA com melhor oferta para os lotes 01, 02, 03, 04 e 05, resultando a mesma habilitada, por cumprimento integral às exigências do 
Edital, os lotes 06 e 07 restaram Desertos. Maiores informações na sede da Comissão de Licitação, sito na Av. Domingos S. Miranda, n°715 - Lot. J. dos Ipês 
- Alto da Alegria, Barbalha/CE, pelo telefone (88) 3532-2459, no horário de 08:00 às 12:00 horas ou ainda através da plataforma eletrônica www.blIcompras. 
com. Barbalha/CE, 10 de fevereiro de 2022. Gleyllson Fernandes de Oliveira - Pregoeiro Oficial do MunIelplo. 

••• ••• ••• 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Pentecoste - Aviso de Licitação. O Municipio de Pentecoste, por meio da Comissão Permanente dc Licitação, 
torna público que se encontra à disposição dos interessados, a licitação na modalidade Tomada de Preços n° 2022.01.31.08-TP-ADM, cujo objeto é a 
contratação de serviços de engenharia para recuperação de estradas vicinais no trecho sede a localidade de Várzea do Gado no Município de Pentecoste, 
com data dc abertura para o dia 28 de fevereiro 2022 às 09:30h, na sala da Comissão de Licitação, situada na Rua Dr. Moreira de Azevedo S/N, Centro — 

Peniceoste — Estado do Ceará. maiores informações pelos telefones (85) 3352-2617 / (85) 9169-2701 c no site www.tcm.ce.gov.br. Pentecoste-CE, 10 de 

fevereiro de 2022. Ivina Kagila Bezerra de Almeida - Presidente da Comissão de Licitação. 

••• ••• ••• 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Cascavel. A Pregoeira Oficial de Cascavel comunica aos interessados que estará abrindo licitação na 
modalidade Pregão Eletrônico n° 01.09.02.2022-PE, cujo objeto é o Registro de Preços visando a locação de veículos destinados a atender as necessidades 
das Unidades Gestoras do Municipio de Cascavel — CE. Prazo para Cadastro das propostas: até o dia 24/02/2022 - até às 081100min; Abertura das propostas: 
dia 24/02/2022 - às 08h15min; Disputa de lances: 24/02/2022 - às 10h0Omin - Horário de Brasília. O edital completo estará à disposição dos interessados 
nos dias úteis após esta publicação no horário de 08h0Omin às 17h00min, na sede da Prefeitura e nos sites: lutp://municipiosice.ce.gov.br/licitacoes/-abertas  

e www.bllcompras.com  c https://www.cascavel.ce.gov.br/licitacao.php. Cascavel/CE, em 10 de fevereiro de 2022. Vânia de Souza Pinheiro — Pregoeira. 

••• ••• ••• 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Cedro — Resultado do Julgamento das Propostas. A Comissão de Licitação do Município de Cedro/CE 

comunica aos interessados o resultado da fase dc propostas referente à Tomada dc Preços N° 0501.01/2022-03, cujo objeto é a contratação de pessoa jurídica 

para prestação dos serviços de assessoria em publicidade institucional destinados aos diversos fundos deste Municipio. Empresa Vencedora: Ambiental 
Soluções e Serviços El RELI - ME, CNPJ n° 24.994.347/0001-65, para o Lote Único com valor global de RS 430.800,00 (quatrocentos e trinta mil c 
oitocentos reais). A Comissão de Licitação declara aberto o prazo recursal conforme prevê o Art. 109, inciso I, afinca "b". Cedro - CE, 10 de fevereiro de 

2022. Túlio Lima Sales - Presidente da CPL. 

••• ••• ••• 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Independência - Secretaria da Infraestrutura. A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal 
de Independência-Ce, localizada na Rua do Cruzeiro, n° 244, Centro, toma público que a Tomada de Preços N° IN-TP001/22, cujo objeto é a Contratação 
de pessoa jurídica para a prestação do serviço técnico especializado com assessoria e consultoria na área dc engenharia, objetivando a fiscalização de 
obras c elaboração de projetos dc engenharia e acompanhamento das obras e projetos junto a órgãos Estaduais c Federais, dc interesse da Secretaria 
da Infraestrutura, foi Revogada, por determinação da Secretaria da lnfraestrutura, na forma do art. 49 da Lei n° 8.666/93 e suas alterações posteriores. 

independência-Ce, 10/0212022. Comissão de Licitação. 

rei *ir •• 


